
SPRÁVA KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU
VÁS ZVE NA TYTO AKCE:

3. 4. 2025 • RWANDA: DVĚ PERSPEKTIVY JEDNÉ 
VÝJIMEČNÉ ZEMĚ
Rwanda je malá, ale fascinující země 
ve východní Africe. Jaké to je zde 
pracovat? Jaké výzvy a radosti přináší 
humanitární pomoc a ochrana přírody? 
Markéta Grúňová a Ivo Králíček vás 
provedou Rwandou ze dvou vzájemně 
se doplňujících pohledů. KCEV Krtek od 18 hodin

10. 4. 2025 • JESKYNĚ V ČERNÉM A OBŘÍM DOLE  
A V JANSKÝCH LÁZNÍCH
Přednáška Radko Táslera odhalí, kde 
udělali soudruzi chybu, největší tělesa 
vápenců, proč nevznikl na Janské hoře 
lom, kudy teče lázeňská voda a jaké to 
je, když v dole prší. KCEV Krtek od 18 h

17. 4. 2025 • CENY ŘEDITELE SPRÁVY KRNAP
Již tradičně ředitel Správy KRNAP 
každý rok vyznamenává významné 
osobnosti Krkonoš. Jsou to ti, kteří 
se zasloužili nejvíce o jejich rozvoj, 
výzkum nebo propagaci. Součástí 
slavnostního předávání bude v letoš-
ním roce vernisáž fotografické výstavy 
Čtvero ročních dob Krkonošského národního parku. 
KCEV Krtek od 14 hodin

17. 4. 2025 • NA LEDOVCÍCH HINDUKÚŠE
Vrchlabák Libor Dušek pravidelně na-
vštěvuje severovýchodní Afghánistán. 
Loňské léto se s kamarády horolezci 
pohyboval převážně ve vyšších polo-
hách velehor Hindúkuše v okolí maje-
státní šestitisícovky Kuh-e-Bandaka. 
Zážitky z hor doplní i stručný kulturní 
kontext. KCEV Krtek od 18 hodin

19. 4. 2025 • FOTOVYCHÁZKA DO 
KRKONOŠ
Pohodový výlet na málo známá, ale 
hodně zajímavá místa. Pro začínající  
i pokročilé fotografy. 
Bližší informace a přihlášky: Radek 
Drahný, rdrahny@krnap.cz, 737 209 900

24. 4. 2025 • DrAcconcert
Tradiční koncert akordeonových a bicích souborů ze ZUŠ 
Karla Halíře Vrchlabí a jejich hostů. Na programu zazní 

známé hity kapel Depeche Mode, 
Van Halen, Beatles, Safri Duo, Motion 
Trio a také zajímavé skladby Yanna 
Tiersena, J. M. Jarre nebo Hanse 
Zimmera.  
KCEV Krtek od 18 hodin

26. 4. 2025 • VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
Během vycházky se seznámíte s ptačí-
mi hlasy, ptáky budete pozorovat  
v jejich přirozeném prostředí a dozvíte 
se zajímavosti o jejich životě. Součástí 
bude i ukázka odchytu a kroužkování 
ptáků. Doporučujeme dalekohled.  
Zámecký park ve Vrchlabí v 7.30, 9 a 10.30.  
Bližší informace: Eva Müllerová, emullerova@krnap.cz 

3. 5. 2024 • VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU 2
Během vycházky se seznámíte s ptačí-
mi hlasy, ptáky budete pozorovat  
v jejich přirozeném prostředí a dozvíte 
se zajímavosti o jejich životě. Součástí 
bude i ukázka odchytu a kroužkování 
ptáků. Doporučujeme dalekohled. 
Coffee Láffka ve Vrchlabí, začátek 
vycházky v 7.30  
Bližší informace: Dan Bílek, dbilek@krnap.cz

VÝSTAVY
do 15. 4. 2025 • PŘÍBĚHY NADŠENÍ
Výstava mapuje dobrovolnickou činnost Hnutí Brontosaurus 
od jeho vzniku a oslavuje padesát let pomoci přírodě a památ-
kám. KCEV Krtek

18. 4. – 2. 9. 2025 • ČTVERO ROČNÍCH DOB 
KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍHO PARKU 
Výstava 40 velkoformátových fotografií na téma Vivaldiho 
Čtvero ročních dob. KCEV Krtek

do 30. 4. 2025 • SPELEO ALBEŘICE –  
50 LET JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních Krkonoš i ze života krkonoš-
ských jeskyňářů a jejich zahraničních expedic. NC Muzeum 
Krkonoš – klášter

do 2. 11. 2025 • ALOIS SEIFERT – ZNOVUOBJEVENÝ 
VRCHLABSKÝ MALÍŘ
Život a dochované dílo Aloise Seiferta, akademického malíře  
a váženého občana Vrchlabí 19. století. Galerie Muzea Krkonoš – 
klášter

Aktuální informace o akcích najdete na www.krnap.cz nebo na 
www.facebook.com/spravakrnap. 

Zaregistrujte se na https://akce.krnap.cz/ a získávejte informace  
o akcích Správy KRNAP, jak chcete a kdy chcete.
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DUBEN Přehled kulturních akcí
 ve Vrchlabí 2025

Čt
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RWANDA: DVĚ PERSPEKTIVY JEDNÉ 
VÝJIMEČNÉ ZEMĚ
​Rwanda je malá, ale fascinující země ve vý-
chodní Africe. Jaké to je zde pracovat? Jaké 
výzvy a radosti přináší humanitární pomoc a 
ochrana přírody? Markéta Grúňová a Ivo Králí-
ček vás provedou Rwandou ze dvou vzájemně 
se doplňujících pohledů. 
KCEV Krtek, 18:00

4 TENOŘI
Pořádá: TMG art production s.r.o.
Držitelé 3 cen Thálie a 2 zlatých a platinových 
desek v novém programu Příběh. Za dopro-
vodu špičkových hudebníků zazní to nejlepší 
ze zlaté pokladnice populární hudby. Sólisté 
Marian Vojtko, Pavel Vítek, Jan Kříž a Michal 
Bragagnolo v seskupení 4 Tenoři během sedmi 
let dosáhli mimořádných úspěchů.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vyprodáno.

So
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JAK NÁM MŮŽE DUCHOVNÍ CESTA PO-
MOCI V SOUČASTNOSTI
Přednáší Honza Delfín. 
ShanTea – čajovna a kavárna, 16:00
Již obsazeno.

JARNÍ PLES ANEB NA PRAVRCHU SE 
TANČÍ!
Srdečně vás zveme zatančit si v rytmu valčíku, 
jivu, polky a dalších společně s žáky a průvodci 
ZŠ Pravrch Vrchlabí. Široká veřejnost a přátelé 
školy vítáni. K tanci a poslechu zahraje kapela 
Sonet, na programu nevšední tombola a od 
půlnoci zahraje DJ. Výtěžek plesu je věnován 
na školní pouť žáků ZŠ.
KD Střelnice – velký sál, 20:00  
Vstupné: 300 Kč

Ne
6

AKTUÁLNÍ DĚNÍ A DUCHOVNÍ CESTA 
Přijďte si poslechnout, jak vám může v životě 
pomoci duchovní cesta a o tom jaké povzbudi-
vé změny kolem nás probíhají a o kterých se v 
běžných masmédiích nemluví.
Přednáší Honza Delfín. 
Nutná rezervace: www.shantea.cz
ShanTea – čajovna a kavárna, 16:00
Příspěvek: 100 Kč

Út
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STRAVA DĚTÍ V DNEŠNÍ DOBĚ
Zajímá vás, jak podpořit zdraví a imunitu vašich 
nejmenších pomocí stravy? Přijďte na inspi-
rativní přednášku, která vám přinese spoustu 
cenných informací a praktických tipů. Co se 
dozvíte? Jak strava ovlivňuje zdraví a imunit-
ní systém dětí, tradiční vs. moderní přístupy 
k dětské stravě, jak snadno převést teorii o 
zdravé výživě do každodenního života, jak se 
vyznat v nespočtu doporučení ohledně dětské 
výživy. Přednáška je určena pro rodiče. Nut-
ná rezervace: centrumkopretina@gmail.com
Rodinné centrum Kopretina, Komenského 
1248, 16:00. Vstupné: 200 Kč

CESTOPISNÁ PŘEDNÁŠKA S PROMÍTÁNÍM 
– ARMÉNIE		
Pojďte nahlédnout do krásné země Arménie i 
do osudů hrdého a nezdolného národa, který 
je pověstný svou pohostinností. Přednáší 
RNDr. Petr Srp.
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:30–19:30
Příspěvek: 130 Kč

SMETANOVO TRIO		  sk. K
Koncerty sk. K – klasika připomínají Ottu 
Singera, vrchlabského propagátora klasické 
hudby. Koncert k Roku české hudby 2024 a k 
90. výročí založení Smetanova tria.
Jitka Čechová – klavír, Markéta Janoušková – 
housle, Jan Páleníček – violoncello.
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Vstupné: 220 Kč, studenti a senioři 160 Kč, 
děti do 15 let 50 Kč, předplatitelé sk. K 
zdarma

St
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SKLO: MISTROVSKÁ HARMONIE
Krátkometrážní dokumentární film představuje 
fenomén sklářství v regionu skrze jedinečné 
příběhy několika pečlivě zvolených mistrů v 
oboru. Součástí programu je přednáška etno-
loga Libora Duška, který poutavě představí 
historii sklářství v regionu. Projekce bude také 
doprovázena výstavou fotografií Petry Menclo-
vé z natáčení dokumentu i z dílen jednotlivých 
sklářů. Kino Kartonka, 17:00
Vstupné: 140 Kč

Čt
3

CESTA SPOKOJENÉ ŽENY
Srdečně vás zve Andrea Martinová a Eva Kvar-
dová na otevřený ženský kruh na téma ženské 
radosti, štěstí a zdraví. Motto: Zpět ke své 
přirozenosti, nutná rezervace: tel.777 878 030
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:30–20:30
Příspěvek: 300 Kč



Út
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MUZIKOTERAPIE – KŘIŠŤÁLOVÉ MÍSY
Zvuk křišťálových misek má schopnost posu-
nout neurochemii a neurobiologii hlubokým 
způsobem a slouží tak jako terapeutický nástroj 
i jako technika k uvolnění lidského potenciálu. 
Tímto vás provede Alžběta Pešková – učitelka 
jógy, tantry a meditace.  
Vhodná rezervace míst tel. 725 150 012. 
S sebou podložku.
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:30
Příspěvek: 200 Kč

Čt
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JESKYNĚ V ČERNÉM A OBŘÍM DOLE A V 
JANSKÝCH LÁZNÍCH
​Přednáška Radko Táslera odhalí, kde udělali 
soudruzi chybu, největší tělesa vápenců, proč 
nevznikl na Janské hoře lom, kudy teče lázeň-
ská voda a jaké to je, když v dole prší. 
KCEV Krtek, 18:00

RHAPSODIA CORCONTICA
aneb Krkonošské horolezecko-vědecké 
expedice 1979 a 2024
Krkonošská premiéra.
Dokumentární film nabízí autentický pohled na 
průkopnické horolezecké i vědecké výkony v 
asijských velehorách v současnosti a před půl 
stoletím.
KD Střelnice – velký sál, 18:30  
Vstupné: 250 Kč předprodej, 
na místě 280 Kč

RACEK
Přímý přenos z Dejvického divadla.
Inscenace Racek z Dejvického divadla v režii 
Michala Vajdičky patřila dlouhých 12 let k nej-
navštěvovanějším a nejúspěšnějším titulům na 
repertoáru, a už v průběhu uvádění se stala le-
gendou. Přinášíme vám přímý přenos derniéry 
tohoto představení, v němž excelují v hlavních 
rolích Klára Melíšková, Ivan Trojan, Jaroslav 
Plesl, Veronika Khek Kubařová a další.
Kino Kartonka, 19:00
Vstupné: 450 Kč

Pá
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HENNA WORKSHOP POD VEDENÍ MONI-
KY A ZÁVĚREČNÉ MUZICÍROVÁNÍ 
Henna workshop s Monikou. 
K dispozici budou přírodní barvy vyrobené od 
Móni, kterými se budete moci ozdobit. Pokud 
nebudete mít dostatek odvahy, Monika vám 
ráda nějaké dílko v rámci možností namaluje. 
A zbytek barvy si budete moci odnést s sebou 
domů. V závěru akce proběhne muzicírování, 
hudební nástroje s sebou. V nabídce budou 
také krásné originální šperky – přírodniny zalité 
v pryskyřici. Nutná rezervace míst tel. 776 695 
968, omezený počet.
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00
Cena kornoutu s barvou 200 Kč.

So
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ANANDA MANDALA
Ananda Mandala zahrnuje kombinaci rytmické-
ho rychlého dýchání střídající se s progresivní 
meditací na sedm čaker. Čistí organismus, 
probouzí vnitřní energii a pomáhá zpracovávat 
traumata. Přijďte si ji vyzkoušet.
Možná rezervace míst tel. 776 695 968.
ShanTea – čajovna a kavárna, 19:30–20:00
Vstupné dobrovolné.

ÓM CHANTING PŘED ÚPLŇKEM
Óm je posvátná mantra, která působí na všech 
jemně hmotných úrovních a uvádí do souladu 
všechny naše energie. Zpívání mantry ve skupi-
ně lidí se léčebná síla zvuku zesiluje a násobí. 
Možná rezervace míst tel. 776 695 968.
ShanTea – čajovna a kavárna, 20:00
Vstupné dobrovolné.

DOKONALÁ FRAŠKA		  sk. DX
Komorní divadlo Kalich, Praha
Herbert Gladney strávil deset let prací na 
knize „Manželství na věky“ a teď je spolu se 
svou manželkou na turné, které má zvýšit její 
prodejnost. Ta je mizivá. Navíc se psaní knihy 
podepsalo na jejich manželství, které vypadá, 
že „na věky“ nepotrvá. Hrají Lucie Štěpánková, 
Ladislav Hampl. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 400–470 Kč, studenti a senioři 
10% sleva, předplatitelé sk. DX zdarma
Partner představení: Restaurant Botta Caffe

Po
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PROŽITKOVÁ AROMATERAPIE – PROPOJE-
NÍ S HLUBŠÍMI VRSTVAMI SEBE 
Zažijte hluboký zážitek, který zanechá pozitivní 
vliv na tělo, mysl i duši. Terapií vás provede 
Nikola Jirešová. Rezervace tel. 602 277 547, 
bližší informace: www.telo-mysl.cz
ShanTea – čajovna a kavárna, 17:00–19:30
Vstupné dobrovolné.

Út
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OSHO MEDITACE
Osho meditace pomáhá nechat rozvířené ener-
gie si sednout a vrátit se zpět k sobě dovnitř. 
Pomáhá nám odložit vše, co již nepotřebuje-
me, uvolnit napětí, rozpohybovat zatuhlá místa 
a dostat se zpět do svého těla a do jemnosti. 
Provází učitelka jógy, tantry a meditace Alžběta 
Pešková. S sebou podložku. Nutné se předem 
přihlásit tel. 725 150 012. Vstupné: 150 Kč
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:30

ANI O DEN DÝL!
Pořádá Delactatio s.r.o.
Potřebujete se zbavit přehnaně milující přítel-
kyně? Nastěhujte si do bytu svého nejlepšího 
kamaráda! Hra Ani o den dýl! šikovně převrací 
klasické prvky komiky a odtud pramení její 
osvěžující originalita. Je tak ztřeštěná, jak se na 
francouzskou komedii sluší a patří. 
KD Střelnice – velký sál, 19:00
Předprodej: www.smsticket.cz
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PŘIVÍTEJ VOŇAVÉ JARO – AROMATERA-
PIE V PRAXI
Přijďte a dozvíte se, jak esenciální oleje 
podpoří zdraví, energii i harmonii domova. 
Vyzkoušíte si jejich účinky v praxi a namícháte 
si vlastní inhalační tyčinku.
Městská knihovna, Krkonošská 630, 17:00
Vstup je zdarma, hradí se pouze materiál.

Čt
17

ZELENÝ ČTVRTEK
Nechte své ratolesti vyrobit a vytvořit si jarní 
dekorace a ozdoby.  Tým Pelíšek je naučí plést 
pomlázku, vyrobit zápichy i věnečky.
DDM Pelíšek, Husova ul., 09:00–13:00
Cena: 150 Kč

CENY ŘEDITELE SPRÁVY KRNAP
Již tradičně ředitel Správy KRNAP každý rok 
vyznamenává významné osobnosti Krkonoš. 
Jsou to ti, kteří se zasloužili nejvíce o jejich 
rozvoj, výzkum nebo propagaci. Slavnostní 
vyhlášení je také kulturní akcí. 
KCEV Krtek, 14:00

NA LEDOVCÍCH HINDUKÚŠE
Vrchlabák Libor Dušek pravidelně navštěvuje 
severovýchodní Afghánistán. Loňské léto se 
s kamarády horolezci pohyboval převážně ve 
vyšších polohách velehor Hindúkuše v oko-
lí majestátní šestitisícovky Kuh-e-Bandaka. 
Zážitky z hor doplní i stručný kulturní kontext. 
KCEV Krtek, 18:00

KYTICE			   sk. DK
Městské divadlo Mladá Boleslav
Vodník, Svatební košile, Zlatý kolovrat – kdo 
by neznal nesmrtelné balady z proslulého díla 
Karla Jaromíra Erbena. Nyní si je budete moct 
vychutnat v podání mladoboleslavského diva-
dla a netradiční režii Diany Šoltýsové, to vše z 
bezprostřední blízkosti. Poznejte klasiku jinak! 
Hrají: Jaroslava Košková j. h., Veronika Baje-
rová, Daniel Mišák / Dušan Kraus j. h., Lucie 
Matoušková, Petr Mikeska, Eva Reiterová.
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 400–470 Kč, studenti a senioři 
10% sleva, předplatitelé sk. DK zdarma
Partner představení: Srub pod Medvědínem

Út
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TEREZA LANGROVÁ – JAK SE ŽIJE PALES-
TINCŮM?
Z cyklu otevřená fara.
Evangelická fara, Českých bratří 112, 17:30
Vstupné dobrovolné.

Čt
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DRACCONCERT
​Tradiční koncert akordeonových a bicích 
souborů ze ZUŠ Karla Halíře a jejich hostů. Na 
programu zazní známé hity kapel Depeche 
Mode, Van Halen, Beatles, Safri Duo, Motion 
Trio a také zajímavé skladby Yanna Tiersena, J. 
M. Jarre nebo Hanse Zimmera. 
KCEV Krtek, 18:00

Pá
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NAĎA VÁLOVÁ
Umělecká magie Nadi Válové a Martina Rufera 
naplno pohltí každého, kdo je na koncertě di-
vákem, pak už se stáváte součástí a dobrovol-
ně se necháváte přenášet do světa lásky, ztráty 
i naděje. Přijďte a dostane se vám zážitku s 
velkým Z.
KD Střelnice – velký sál, 19:00  
Vstupné: 400 Kč		

So
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VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
Během vycházky se seznámíte s ptačími hlasy, 
ptáky budete pozorovat v jejich přirozeném 
prostředí a dozvíte se zajímavosti o jejich živo-
tě. Součástí bude i ukázka odchytu a kroužko-
vání ptáků. Doporučujeme dalekohled.
Bližší informace: Eva Müllerová, emullero-
va@krnap.cz, tel. 737 225 507 
Zámecký park – začátky vycházek v 7:30, 
9:00, 10:30

JARNÍ VRCHLABSKÝ FLÉR JARMARK
Přijďte oslavit jaro nákupem výrobků přímo od 
výrobců. Zazpívají Nikita a Filip.
Nábřeží Marie Kubátové, 9:00–16:00

FIGAROVA SVATBA – METROPOLITNÍ OPE-
RA | NEW YORK
Wolfgang Amadeus Mozart • opera • přímý 
přenos • obnovené nastudování
Na plátna kin po celém světě se vrací Moza-
rtova nestárnoucí operní komedie Figarova 
svatba. Za dirigentským pultem bude v Metro-
politní opeře debutovat Joana Mallwitz a pod 
jejím vedením uslyšíme hvězdné mozartovské 
pěvce.  Kino Kartonka, 18:45
Vstupné: 380 Kč, senioři 280 Kč, studenti 
230 Kč, děti do 15 let 150 Kč, předplatitelé 
sk. Opera zdarma



Dále probíhají výstavy:
do 15. 4. 2025
PŘÍBĚHY HNUTÍ BRONTOSAURUS
Výstava představuje dobrovolnickou činnost Hnutí Bronto-
saurus od jeho vzniku a oslavuje třicet let pomoci přírodě a 
památkám.
KCEV Krtek

do 30. 4. 2025
SPELEO ALBEŘICE – 50 LET JESKYŇÁŘSKÉHO ŽIVOTA
Výstava z podzemí východních Krkonoš i ze života krkonoš-
ských jeskyňářů a jejich zahraničích expedic. 
NC Muzeum Krkonoš – klášter

od 17. 4. do 2. 9. 2025 
ČTVERO ROČNÍCH DOB KRKONOŠSKÉHO NÁRODNÍ-
HO PARKU
Výstava 40 velkoformátových fotografií na téma Vivaldiho 
Čtvero ročních dob. 
KCEV Krtek

do 2. 11. 2025
ALOIS SEIFERT – ZNOVUOBJEVENÝ VRCHLABSKÝ 
MALÍŘ
Život a dochované dílo Aloise Seiferta, akademického malí-
ře a váženého občana Vrchlabí 19. století. 
Galerie Muzea Krkonoš – klášter

Ne
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SWAP/VÝMĚNA OBLEČENÍ
Přines, co už nenosíš a vyměň za nové.
ZŠ Přátelství, Pražská 858, 13:00–17:00
Vstupné: 100 Kč

Út
29

MUZIKOTERAPIE – KŘIŠŤÁLOVÉ MÍSY
Zvuk křišťálových misek má schopnost posu-
nout neurochemii a neurobiologii hlubokým 
způsobem a slouží tak jako terapeutický nástroj 
i jako technika k uvolnění lidského potenciálu. 
Tímto vás provede Alžběta Pešková – učitelka 
jógy, tantry a meditace.  Vhodná rezervace 
míst tel. 725 150 012. S sebou podložku.
ShanTea – čajovna a kavárna, 18:30
Příspěvek: 200 Kč

St
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VRCHLABSKÉ ATLETICKÉ ZÁVODY
Závody pro děti a mládež. 
Přihlášky předem do 29. 4. na atletika-vrch-
labi@seznam.cz, Pořádá: SK Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE z. s. 
Sportovní areál manželů Zátopkových

RANNÍ FLOW A STRETCH JÓGA
Probuzení těla s protažením.

Lekce: 6. 4., 13. 4., 20. 4. a dále v květnu
KD Střelnice Vrchlabí – malý sál, 9:30–10:30 

1 lekce 180 Kč.
Bližší informace a přihlášky: 

Nikola Jirešová tel. 602 277 547, www.telo-mysl.cz

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A JÓGOVÉ DECHOVÉ 
TECHNIKY

Vhodné pro seniory, tak i všechny věkové kategorie, co se 
chtějí protáhnout a posilnit své zdraví.

Lekce: 7. 4., 14. 4., 21. 4., 28. 4. a dále v květnu
KD Střelnice Vrchlabí – malý sál, 10:45–11:45

Lekce: 180 Kč
Bližší informace a přihlášky: 

Nikola Jirešová tel. 602 277 547, www.telo-mysl.cz 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU / VU3V
Úterý 1. 4., 15. 4.

Téma: NĚMCI A ČEŠI: SPOLEČNÁ CESTA DĚJINAMI
Středa 2. 4., 16. 4.     

Téma: HINDUISTICKÉ UMĚNÍ INDICKÉHO STŘEDOVĚ-
KU

Kino Kartonka, 10:00, pouze pro registrované studenty

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ – VELIKONOCE
17. 4. Bohoslužba s obřady zel. čtvrtku

Farní modlitebna, Krkonošská 21, 18:00  
18. 4. Ekumenická křížová cesta městem

Od kostela sv. Vavřince k husitské faře, 16:00  
18. 4. Pašijová bohoslužba 

Farní modlitebna, Krkonošská 21, 18:00
19. 4. Velikonoční vigilie s obřady Bílé soboty 

Kaple Černínů Morzinů, 19:00
20. 4. Slavnost zmrtvýchvstání Páně, bohoslužba

Kaple Černínů Morzinů, 9:00

So
3.5.

VÍTÁNÍ PTAČÍHO ZPĚVU
Během vycházky se seznámíte s ptačími hlasy, 
ptáky budete pozorovat v jejich přirozeném 
prostředí a dozvíte se zajímavosti o jejich živo-
tě. Součástí bude i ukázka odchytu a kroužko-
vání ptáků. Doporučujeme dalekohled. 
Bližší informace: Dan Bílek, dbilek@krnap.cz, 
tel. 737 225 417 
Sraz u Coffee Láffka, začátek vycházky v 
7:30


